
Füss = 1. BGC Bad Füssing (1)

Ingol = MGC Ingolstadt (6)

Land = 1. BGC Landshut (18)

Mitt = 1. MGC Mitterteich-Großb. (1)

Olch = MSK Olching (1)

OMGC = OMGC Ingolstadt (5)

Woln = MGC Wolnzach (1)

Teilnehmende Vereine: 7 Teilnehmende Spieler: 33 Teilnehmende Mannschaften: 5

~ wegen geringer Teilnehmerzahl Startzeit auf 8.30 Uhr verschoben

~ Lothar Schmidhuber beendet das Turnier aus gesundheitlichen Gründen in Runde 5

 

 

 

Besondere Vorkommnisse:

Erklärung der Abkürzungen:

Schiedsgericht:

Turnierleiter: Grübl Christoph, OMGC Ingolstadt

Oberschiedsrichter: Grabrucker Manfred, OMGC Ingolstadt

Schiedsrichter: Lugauer Robert, MGC Ingolstadt

Schiedsrichter: Jäger Peter, 1. BGC Landshut



Turnier: 4. Oachkatzl-Cup

Veranstalter: 1. BGC Landshut e.V.

Datum: 28.83.2016 Ort: Landshut

Turnierprotokoll

Strafen:

keine

Besondere Vorkommnisse

Startzeit von 8.00 Uhr auf 9.00 Uhr wegen geringer 

Teilnehmerzahl verschoben

Auswechslungen:

keine

Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

keine

Ausnahmen für Spieler/Innen

keine

Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

keine

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

keine

Oberschiedsrichter: ???

Schiedsrichter: ???

Schiedsrichter: ???

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Turnierleiter: Grübl Christoph

Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

Oberschiedsrichter:

Turnierleiter: Grübl Christoph

Bestätigung aller Oberschiedsrichter

Stand: 03/2015

Datum: 28. August 2016

System(e): Eternit



Schüler weiblich
Name,Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 5 Gesamt Schnitt Diff. 1 Diff. 2

1. Weber, Elena Land 66765 30 32 35 29 28 154 30,800 7 3

Schüler männlich
Name,Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 5 Gesamt Schnitt Diff. 1 Diff. 2

1. Goresch, Michael Land 66763 31 23 25 32 25 136 27,200 9 6

Senioren weiblich (Altersklasse 2)
Name,Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 5 Gesamt Schnitt Diff. 1 Diff. 2

1. Sessler, Susanne Land 34717 43 36 46 30 30 185 37,000 16 13

Senioren weiblich (Altersklasse 1)
Name,Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 5 Gesamt Schnitt Diff. 1 Diff. 2

1. Nagl, Sabine Land 42569 23 27 23 22 20 115 23,000 7 1

2. Baierl, Andrea Ingol 37653 25 23 28 31 28 135 27,000 8 3

3. Weber, Jutta Land 66866 30 26 31 29 37 153 30,600 11 2

4. Ertl, Johanna Land 65623 32 33 38 29 35 167 33,400 9 3

Senioren männlich (Altersklasse 2)
Name,Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 5 Gesamt Schnitt Diff. 1 Diff. 2

1. Schmiedbauer, Johannes Füss 5056 27 28 25 23 26 129 25,800 5 2 n.St.

2. Jäger, Peter Land 6372 25 24 27 25 28 129 25,800 4 2 n.St.

3. Helmschmidt, Willi Ingol 6117 26 29 23 24 28 130 26,000 6 4

4. Huber, Karlheinz Land 48107 31 26 25 28 24 134 26,800 7 3

5. Mühlstein, Wolfgang Land 66559 25 32 26 26 28 137 27,400 7 2

6. Rühle, Karl-Heinz Woln 36047 29 22 36 30 26 143 28,600 14 4

7. Dresel, Kurt Ingol 36519 32 36 28 29 27 152 30,400 9 4

8. Haschberger, Friedrich Land 41738 29 37 29 31 28 154 30,800 9 2

9. Sessler, Wolfgang Land 34720 33 29 36 25 36 159 31,800 11 7

10. Stephan, Michael Land 4348 35 38 29 42 37 181 36,200 13 3

Senioren männlich (Altersklasse 1)
Name,Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 5 Gesamt Schnitt Diff. 1 Diff. 2

1. Löbel, Heinz OMGC 29299 18 23 21 24 23 109 21,800 6 2

2. Nagl, Udo Land 42563 24 21 21 24 25 115 23,000 4 3

3. Grabrucker, Manfred OMGC 28389 21 26 25 23 24 119 23,800 5 2

4. Möbs, Lothar Ingol 38090 24 27 26 26 22 125 25,000 5 2

5. Langer, Waldemar Land 29043 24 24 24 23 31 126 25,200 8 0

6. Baierl, Dieter Ingol 37654 27 28 27 23 23 128 25,600 5 4

7. Lugauer, Robert Ingol 41227 24 22 30 26 28 130 26,000 8 4

8. Ertl, Reinhold Land 63843 28 24 25 33 29 139 27,800 9 4

9. Ernstberger, Wolfgang Mitt 42527 31 28 29 28 25 141 28,200 6 1

10. Schmidhuber, Lothar Land 42558 28 21 23 23 Abbruch 95 23,750 7 0

Herren
Name,Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Rd. 4 Rd. 5 Gesamt Schnitt Diff. 1 Diff. 2

1. Grübl, Christoph OMGC 31872 24 22 21 20 20 107 21,400 4 2

2. Mießner, Frederick OMGC 30714 23 22 21 20 23 109 21,800 3 2

3. Waldmann, Udo Olch 43576 28 23 22 23 21 117 23,400 7 1

4. Neumann, Josef OMGC 42783 27 26 24 25 22 124 24,800 5 2

5. Erhart, Florian Land 30972 29 26 28 23 25 131 26,200 6 3

6. Beck, Christian Land 66892 29 31 26 28 30 144 28,800 5 2



1. Platz OMGC Ingolstadt

Name,Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5

Löbel, Heinz 29299 18 23 21 24 23 109 21,800

Grabrucker, Manfred 28389 21 26 25 23 24 119 23,800

Mießner, Frederick 30714 23 22 21 20 23 109 21,800

Neumann, Josef 42783 27 26 24 25 22 124 24,800

Grübl, Christoph 31872 24 22 21 20 20 107 21,400

86 93 87 87 88 441 22,050

Streichergebnis 27 26 25 25 24

2. Platz 1. BGC Landshut 1

Name,Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5

Nagl, Sabine 42569 23 27 23 22 20 115 23,000

Nagl, Udo 42563 24 21 21 24 25 115 23,000

Langer, Waldemar 29043 24 24 24 23 31 126 25,200

Erhart, Florian 30972 29 26 28 23 25 131 26,200

Ertl, Reinhold 63843 28 24 25 33 29 139 27,800

99 95 93 92 99 478 23,900

Streichergebnis 29 27 28 33 31

3. Platz MGC Ingolstadt

Name,Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5

Baierl, Dieter 37654 27 28 27 23 23 128 25,600

Helmschmidt, Willi 6117 26 29 23 24 28 130 26,000

Dresel, Kurt 36519 32 36 28 29 27 152 30,400

Möbs, Lothar 38090 24 27 26 26 22 125 25,000

Lugauer, Robert 41227 24 22 30 26 28 130 26,000

101 106 104 99 100 510 25,500

Streichergebnis 32 36 30 29 28



4. Platz 1. BGC Landshut 2

Name,Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5

Beck, Christian 66892 29 31 26 28 30 144 28,800

Haschberger, Friedrich 41738 29 37 29 31 28 154 30,800

Mühlstein, Wolfgang 66559 25 32 26 26 28 137 27,400

Weber, Elena 66765 30 32 35 29 28 154 30,800

Jäger, Peter 6372 25 24 27 25 28 129 25,800

108 119 108 108 112 555 27,750

Streichergebnis 30 37 35 31 30

5. Platz 1. BGC Landshut 3

Name,Vorname Pass-Nr. Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5

Stephan, Michael 4348 35 38 29 42 37 181 36,200

Sessler, Wolfgang 34720 33 29 36 36 36 170 34,000

Weber, Jutta 66866 30 26 31 31 37 155 31,000

Ertl, Johanna 65623 32 33 38 38 35 176 35,200

Sessler, Susanne 34717 43 36 46 46 30 201 40,200

130 124 134 147 138 673 33,650

Streichergebnis 43 38 46 46 37


